
FUNCIÓN PÚBLICA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

REA DE PROCEDENCIA DEL ARCHIVO

NOMBRE DEL CORRESPONSABLE DE ARCHIVO DE T MITE

CARGO

DOMICILIO

TEL FONO
CORREO ELECTR NICO

FONDO

SUBFONDO

CLAVE Y NOMBRE DE LA SERIE DOCUMENTAL VOLUMEN 2021
(en metros lineales)

3S.12 Seguimiento y valoración de politicas y estrategias de
11.08

GUIA DE ARCHIVO DOCUMENTAL
CONCENTRACIÓN

2022 A.» Magéu

COORDINACIÓN GENERAL DE ÓRGANOS DE VIGILANCIA Y CONTROL
RGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETAR A DE CULTURA Y FICINE

GRACE DE LE N POSSELT
PROFESIONAL EJECUTIVO

AV. PASEO DE LA REFORMA NO. 175, PISO 15, COLONIA CUAUHT MOC, ALCALDIA CUAUHT MOC C.P. 06500. CIUDAD DE M ICO

modemización y mejora de la gestión pública

10C.3 Auditoria

1 OC.9 Quejas y denuncias de actividades públicas

10C. I I Responsabilidades

10C.12 Inconformidades

TOTAL

ELABORÓ: L/ . GRACE DE LEÓN POSSELT
CARGO: PROFESIONAL EJECUTIVO

30.20

37.80

44.20

1.60

124.88

TRANSFERENCIA PRIMARIA BAJAS DOCUMENTALES
(en metros lineales) (en metros lineales)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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41-55-02-00 EXT. 9447
dministracionoic Itura. b mx

SFP
113/041876

TRANSFERENCIA SECUNDARIA VOLUMEN TOTAL AL 2022
(en metros lineales) (en metros lineales)

0.00 11.08

0.00 30.20

0.00 37.80

0.00 4420

0.00 1.60

0.00 124.88

VALIDÓ: L.c. J

FECHAS EXTREMAS DE LOS
EXPEDIENTES

2012-2018

2003-2016

2003-2017

2003-2015

2003-2015

IDALJ SSO RODRiGUEZ
CARGO: ULAR DE AUDITORiA INTERNA
EN LA SECRETARiA DE CULTURA Y FICINE


