

## GUIA DE ARCHIVO DOCUMENTAL CONCENTRACIÓN 2022



UNIDAD ADMINISTRATIVA	COORDINACIÓN GENERAL DE ÓRGANOS DE VIGILANCIA Y CONTROL				
ÀREA DE PROCEDENCIA DEL ARCHIVO	ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE CULTURA Y FICINE				
NOMBRE DEL CORRESPONSABLE DE ARCHIVO DE TRÂMITE	GRACE DE LEÓN POSSELT PROFESIONAL EJECUTIVO				
CARGO					
DOMICILIO	AV. PASEO DE LA REFORMA NO. 175, PISO 15, COLONIA CUAUHTÉMOC, ALCALDÍA CUAUHTÉMOC, C.P. 06500, CIUDAD DE MÉXICO				
TELÈFONO	41-55-02-00 EXT. 9447				
CORREO ELECTRÓNICO	administracionoic@cultura.gob.mx				

FONDO	SFP
SUBFONDO	113/041876

CLAVE Y NOMBRE DE LA SERIE DOCUMENTAL	VOLUMEN 2021 (en metros lineales)	TRANSFERENCIA PRIMARIA (en metros lineales)	BAJAS DOCUMENTALES (en metros lineales)	TRANSFERENCIA SECUNDARIA (en metros lineales)	VOLUMEN TOTAL AL 2022 (en metros lineales)	FECHAS EXTREMAS DE LOS EXPEDIENTES
3S.12 Seguimiento y valoración de políticas y estrategias de modernización y mejora de la gestión pública.	11.08	0.00	0.00	0.00	11.08	2012-2018
IOC.3 Auditoria	30.20	0.00	0.00	0.00	30.20	2003-2016
0C.9 Quejas y denuncias de actividades públicas	37.80	0.00	0.00	0.00	37.80	2003-2017
0C.11 Responsabilidades	44.20	0.00	0.00	0.00	44.20	2003-2015
0C.12 Inconformidades	1.60	0.00	0.00	0.00	1.60	2003-2015
TOTAL	124.88	0.00	0.00	0.00	124.88	



VALIDÓ: L.C. JUAN VIDAL JASSO RODRÍGUEZ CARGO: TÍTULAR DE AUDITORÍA INTERNA EN LA SECRETARÍA DE CULTURA Y FICINE